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BRİFİNG DOSYASI 

 



2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

I. BÖLÜM 

a- Okulun Adı  : Bolu Merkez Mevlana Ortaokulu 

b- Adresi   : Kürkçüler Mahallesi TOKİ Konutları – BOLU 

c- Telefonu  : (374) 274 17 25 

d- Faks   : Yok 

e- İnternet Sitesi   : http://bolumevlanaortaokulu.meb.k12.tr/  

f- E-Posta Adresi  : 703064@meb.k12.tr    

g- Okul Müdürü  : Burçin YETİŞ 

h- Müdür Yardımcısı  : Mustafa TANRIKULU  

i- Amacı   : Eğitim-Öğretim 

j- Öğretim Şekli  : Normal 

k- Taşıma Durumu : Kızılağıl, Kürkçüler, Memursen TOKİ, Paşaköy,Yol Boyu, Çivril,            

Çakmaklar ve Pirahmetler (7 Yerleşim Bölgesi) yerleşim yerlerinden toplam 140 öğrencimiz 

11 araç ile taşınmaktadır. 

l- Okutulan Yabancı Dil : İngilizce 

m- Kitaplıktaki Kitap Sayısı:  850 

 

 

II. BÖLÜM 

 

a- Okulun Tarihçesi : 

Okulumuz, Başbakanlık TOKİ idaresi tarafından Bolu’da yapılan ilk TOKİ konutlarının projesi 

tarafından planlanmış ve 2008’ de yapılıp MEB’e teslim edilmiştir. 

Okulumuzda 24 derslik olup, ayrıca eğitim-öğretimin en iyi şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla 

Anasınıfı, Beden Eğitimi Salonu, Müzik Sınıfı, Bilişim Teknolojileri Sınıfı, Zeka Oyunları Sınıfı, Görsel 

Sanatlar Sınıfı, Fen ve Teknoloji Laboratuarı ve Yabancı Dil Sınıfı mevcuttur. 

Okulumuz taşıma merkezli okul olup gündüzlü, normal eğitim yapılmaktadır. 

b- Okulun Yer i : 

Okulumuz Bolu’nun 3,5 km kuzeybatısında D-100 karayolunun kuzeyinde, Ankara-İstanbul 

otoyolunun güneyinde, kalıcı konutların batısında yer almaktadır. 

c- Okulun Özellikleri : 

Okulumuzda karma eğitim yapılmaktadır. 

d- Okutulan Dersler : 

 Zorunlu Okutulması gereken dersler dışında Zeka oyunları, Kur’an-ı Kerim, Hz. Peygamberin 

Hayatı,  Spor Etkinlikleri, Bilim Uygulamaları, Medya Okuryazarlığı, Okuma Becerileri,  

Matematik Uygulamaları, Yabancı Dil (İngilizce) 

e- Kurslar 

Okulumuzda Destekleme Yetiştirme Kursları ( Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, İngilizce, Din 

Kültürü, Sosyal Bilgiler, Beden Eğitimi, Bilişim) dışında, Masa Tenisi, Matematik, Satranç 



Egzersiz Çalışmaları, Halk Eğitim Merkezi destekli Gitar ve Halk Oyunları Kursu, Gönüllü izcilik 

çalışmaları yapılmaktadır. 

 

III. BÖLÜM 

Okulun Bina Durumu 

a- Bina ve Arsa Durumu : TOKİ tarafından yaptırılan okulumuz, bir binadan oluşmakta 

olup arsası Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne aittir ve 5027 metrekaredir. 

b- Binanın Özellikleri  : Isınma ve aydınlatma normal olup, okulumuz doğalgazlıdır. 

Altyapı tesisatları mevcuttur. 

c- Sınıflar ve Özellikleri : Sınıflar ortalama 20 (yirmi) kişiliktir. Okulumuz 720 öğrenci 

kapasiteli olup, şu anda 441 ( ilkokul 243 + ortaokul 198) öğrencimiz eğitim-öğretim 

görmektedir. 

 

 

Mevlana Ortaokulu 

Sınıf/Şube Erkek Kız Toplam 

5. Sınıf / A Şubesi 9 8 17 

5. Sınıf / B Şubesi 8 11 19 

5. Sınıf / C Şubesi 9 9 18 

6. Sınıf / A Şubesi 9 13 22 

6. Sınıf / B Şubesi 9 13 22 

7. Sınıf / A Şubesi 10 15 25 

7. Sınıf / B Şubesi 13 11 24 

8. Sınıf / A Şubesi 11 9 20 

8. Sınıf / B Şubesi 8 11 19 

5. Sınıf-Hafif Zihinsel / A Şubesi 1 1 2 

6. Sınıf-Hafif Zihinsel / A Şubesi 2 1 3 

6. Sınıf-Otistik Hafif / A Şubesi 2 0 2 

7. Sınıf-Hafif Zihinsel / A Şubesi 2 1 3 

7. Sınıf-Otistik Hafif / A Şubesi 1 0 1 

8. Sınıf-Otistik Hafif / A Şubesi 1 0 1 

Toplam 95 103 198 

 

d- Laboratuarlar (araç-gereç durumu) : Okulumuzda 20+1 bilişim teknolojileri sınıfımız 

bulunmaktadır. Bilgisayarlarımız yeterlidir. Fatih Projesi kapsamında toplam 33 (otuz üç) 

adet etkileşimli tahta kurulumu yapılmış olup bu etkileşimli tahtalar öğretmenlerimiz 

tarafından kullanılmaktadır. Okulumuzun MEB ADSL hattı kapsamındaki internet 

bağlantısı bu tahtalarımıza da paylaştırılmıştır. Tüm idari odalarımızda internet bağlantısı 

mevcuttur. 2015 yılı içinde açılan Zeka oyunları sınıfımızın zeka oyunları malzemesi 

ihtiyacı bulunmaktadır. 



e- Atölyeler   : Teknoloji ve tasarım atölyesi, görsel sanatlar sınıfı ve müzik 

sınıfımız mevcuttur. 

f- Depo, Arşiv Durumu :Okulumuzda depo ve arşiv olarak kullanılmaya ayrılmış özel 

odalar bulunmaktadır. 

g- İdari Odalar  :1 Müdür odası, 2 müdür yardımcısı odası, 1 rehber öğretmen 

odası, 1 BT rehber öğretmen odası ve 1 öğretmenler odası mevcuttur. 

h- Yemekhane  :100 kişilik okulumuz yemekhanesi, 2015 yılı yaz tatilinde 

hayırsever bir işadamı tarafından yenilenmiştir. Zemini fayans kaplanmış, verzalit 

malzemeden 20 adet yemek masası ve 80 adet sandalye ile birlikte mutfak rafı ilgili 

hayırsever tarafından okulumuza bağışlanmıştır. Taşımalı sistemle gelen 251 öğrencimiz 

yemekhanemizde öğle yemeği yemektedir. 

i- Çok Amaçlı Salon  : Okulumuzda 120 kişilik çok amaçlı salon bulunmaktadır. 

j- Kütüphane   :Mevcut olup yaklaşık 850 kitap bulunmaktadır. 

 

 

 

 

IV. BÖLÜM 

PERSONEL DURUMU 

 

a- İdareci Sayısı  :1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı  

b- Öğretmen Sayısı : 40 

c- Branşlara göre Öğretmen Dağılımı : 

Ortaokulumuzda kadrolu 16, görevlendirme 5 öğretmenimiz bulunmaktadır. Branşlara göre öğretmen 

dağılımı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir: 

S. No Branşı Sayısı Kadrolu Görevlendirme 
Ücretli 

Açıklama 

1 İlköğretim Matematik 2 2  1 İHO 

2 Müzik 1 1   

3 Rehberlik 1 0 1  

4 Teknoloji Tasarım 1 1   

5 Beden Eğitimi 1 1   

6 Sosyal Bilgiler 1 0 2 1 İHO  

7 Fen ve Teknoloji 2 2  1 İHO 

8 Türkçe 2 2  1 İHO 

9 İngilizce 1 1   

10 Özel Eğitim 6 4  2 Ücretli 

11 Din Kült. Ve Ahl. Bil. 2 1  1 İHO 

TOPLAM 19+5 16  5 İHO 

 

d- Memur  :Yoktur. 



e- Hizmetli  : 5 adet hizmetli görev yapmaktadır.  Hizmetli dağılımımız aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir: 

 

S. No Kadrolu Belediyeden Geçme İş-Kur 

1 3  2 

 

V. BÖLÜM 

 

Okulumuzun Başarıları : 

 

Okulumuz açıldığı günden bugüne başarı çıtasını her geçen gün artırmaktadır. Yapılan il 

geneli, ulusal birçok yarışmada derece almış; TUBİTAK BİLİM Fuarlarında ilimizi başarıyla 

temsil etmiş(2016-2017), Matematik Olimpiyatlarında Türkiye(2016) 1.liği ve 2.liği kazanmış; 

sosyal ve kültürel çalışmalarda bir çok derece ile ilimizin en başarılı okullarında biri olmuştur. 

 

Belli başlı çalışmalarımız: 

 

1- Zeka Oyunları Sınıfı :  

Bölgenin ilk ve tek zeka oyunları sınıfının Bolu Mevlana Ortaokulunda kurulmasında 

gerekli sponsorluk bağlantılarının kurulup kalıcı bir sınıf oluşturulmasında görev 

almışlardı. Zeka oyunları sınıfımız 15 bin TL lik bir sponsorluk çalışması okulumuza 

kazandırılmıştır. Açılışını Bolu Valisi Sayın Aydın BARUŞ Bey ve Bolu Bağışçılar Birliği 

Başkanı Şerafettin ERBAYRAM ile protokol  yapmışlardır.  Şu an içerisinde 200’den farklı 

zeka oyunu ile binlerce oyunun yer aldığı Zeka Oyunları Sınıfımız Seçmeli Derslerde fazla 

seçilen ders olarak karşımıza çıkmaktadır. 

 

2- Mevlana’nın Ölüm Yıl Dönümü (Şeb-i Arûs) Etkinlikleri:  

a) 17 Aralık 2015, Perşembe günü saat 18.30’da Kültür Turizm İl Müdürlüğü Salonunda 

yapılan programa Bolu Valisi Sayın  Aydın BARUŞ, protokol, daire amirleri okul 

müdürleri, öğretmen ve öğrenciler ile çok sayıda vatandaşımız katıldı. Mevlâna 

Celaleddin Rumi’nin hayatından örnekler verilerek anlatılan biyografik bir özellik 

taşıyan programda Mevlâna Ortaokulu, Hz. Mevlâna’nın şiirlerinden örnekler, ilahiler, 

ney ve sema gösteri ile Hz. Mevlâna’yı “Şeb-i Arus” gecesi diye tanımladığı gece 

izleyicilerden tam not aldı. 

 

b) 20 Aralık 2016, Salı günü saat 19.00’da Kültür Turizm İl Müdürlüğü Salonunda yapılan 
programa daire amirleri okul müdürleri, öğretmen ve öğrenciler ile çok sayıda 
vatandaşımız katıldı. 60 öğrencinin görev aldığı program hafızalardan silinmeyecek 
görsel bir şölen eşliğinde gerçekleşti. Programda tamamı okul salonlarında hazırlanan 
Mevlana Türbe Girişi de dikkatlerden kaçmadı. Şiirler, oratoryolar, koro ve müzik 
desteği ile unutulmaz bir program sema gösterisi ve resim ve şiir yarışmasında 
dereceye giren öğrencilerin birbirinden değerli hediyeleri sonrası toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.       



3- Mevlana’da İnsan Sevgisi ( Kitap): 

 Mevlana Anma Etkinlikleri Kapsamında 7 ay öncesinden başlayan çalışmalar ve onlarca 

okuldan yüzlerce öğrencimizin katılımıyla yapılan yarışma eserlerinin kitaplaştırılmasıdır. 

Kitap 1000 adet bastırılmış ödül töreni sonrasında dağıtılmıştır.  

 

4- Ortaokullar Arası Mangala Turnuvası:  

a) Mevlâna Ortaokulu tarafından organize edilen Bolu Ortaokullar Arası Mangala 
Turnuvası,  Esas 14 Burda AVM'nin ev sahipliğinde 3-4 Mayıs 2016 tarihleri arsında 
yapıldı. Mayıs 2016 Salı günü muhteşem bir açılışla başlayan yarışmada ilk gün 
onlarca okuldan yüzlerce 5 ve 6. sınıf öğrencisi kıyasıya bir mücadele ile dereceye 
girmeye çalıştı. Türk Zeka ve Strateji oyunu olarak oyun tarihi binlerce yıl öncesine 
dayanan mangala okullarda seçmeli zeka oyunları dersinde en fazla oynanan zeka 
oyunu olarak bilinmektedir. İlk gün müsabakalarının ardından 4 Mayıs Çarşamba 
günü II. gün müsabakaları da aynı coşku ile devam etti. II. gün de ise bu kıyasıya 
mücadele içerisinde yüzlerce 7 ve 8. sınıf öğrencisi vardı. Aynı günün öğleden 
sonrasında ise I ve II. günün finalistleri derece için yarıştı. Yarışma boyunca heyecanın 
dorukta olması ve oynanan oyunlarda öğrencilerin olağanüstü gayreti gözlerden 
kaçmadı. Yapılan ödül töreni sonrasında dereceye giren birincilere çeyrek altın, 
madalya ve mangala seti, ikincilere gam altın, madalya ve mangala seti, üçüncülere 
kol saati, madalya ve  mangala seti hediye edildi. 

 

b) Okulumuz tarafından organize edilen “Bolu Ortaokullar Arası 2. Mangala Turnuvası” 
ve 14 Burda AVM’nin ev sahipliğinde 3-4 Mayıs 2017 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Turnuvaya okulumuzun yanısıra Bilim Koleji, Karaköy, Kıbrıscık, 60.Yıl, 
Şehit Ozan Özen, Akşemsettin İHO, 100.Yıl, Alıçören, Gazipasa, Çobankaya Şehit 
Murat Paçal, Bolu İmam Hatip, Dodurga Abdi Sin Ortaokullarından 600´ün üzerinde 
öğrenci katıldı.3 Mayıs Çarşamba günü muhteşem bir açılışla başlayan yarışmada ilk 
gün 5 ve 6. Sınıf öğrencileri kıyasıya mücadele etti.İkinci müsabakalarının ardından ise 
I. ve II. günün finalistleri derece almak için yarıştı. Turnuva boyunca heyecanın 
dorukta olduğu yarışmanın final müsabakalarına İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf CENGİZ 
Bey de şahitlik etti.Yapılan ödül töreninde dereceye giren 4.lere Mangala Takımı, 
3.lere madalya ve gram altın, 2.lere madalya ve çeyrek altın, 1.lere madalya ve yarım 
altın İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Cengiz ve 14 Burda AVM Müdürü Tuncay Cingöz 
tarafından verildi. 

5- “Mevlana Çocuk” Okul Dergisi: 

 

1. Sayı: Tamamen profesyonelce hazırlanmış 64 sayfalık dergi öğretmen ve 
öğrencilerimizden onlarca yazı, şiir ve haber barındırmakta. Dergi içerik eve görsellik 
açısından normal okul dergilerinin dışında farklı bir tarzda hazırlanmıştır. 2016 yılı 
Mart ayında 1000 adet basımı yapılarak okur severlerin beğenisine sunulmuştur 

2. Sayı:  Mevlana İlk ve Ortaokulu olarak yorucu ama bir o kadar da zevkli bir uğraş 
sonucunda tamamladığımız dergimizi sizlerin istifadesine sunmuş olmaktan dolayı 
çok mutluyuz. Süreli bir yayının hazırlanma aşamalarını bilen herkes kabul edecektir 
ki, süreli yayının her aşaması büyük bir sabır ister. İnce bir düşünce, okuyan ve 
yorumlayan beyinler ister. Mevlâna Çocuk Dergisi olarak amacımız kalıcı olmak, iz 
bırakmak. Bu nedenle Mevlâna Çocuk dergimiz sade bir dergi değildir. Hür fikirlerin 



dalgalandığı bir kaledir. Bir okuldur Mevlâna Çocuk! Nisan 2017 de 1000 adet basımı 
yapılarak okur severlerin beğenisine sunulmuştur.  

3.  

6- “O Ses Mevlana”: 

Altı yıldır gerçekleşen ve öğrencilerimizin sosyal anlamda kendilerini ifade edebilecek 

cesareti bulmalarını amaç edinen çalışma her yıl düzenli olarak büyük bir özveriyle 

yapılmaktadır.  

7- İzcilik Çalışmaları:  

Üç senedir gönüllü olarak yapılan faaliyet sonucu 25 öğrencilerimiz yaz ve kış Türkiye 

İzcilik Federasyonu faaliyetlerine katılmaktadır. Her yıl yapılan Çanakkale Şehitlerini Anma 

Milli Bilinç Kampına katılıp 22-26 Nisan tarihleri arasında Çanakkale’de çadırda 

dedeleriyle koyu koyuna yatmaktadır. Sosyal Sorumluk projeleri kapsamında her hafta 

toplanan izcilerimiz, Çanakkale, Aladağ, İstanbul, Samsun, Ankara gibi illerde yapılan 

ortaklaşa faaliyetlere ilimizi temsilen katılmaktadır.  

 

8- Bilim Fuarları  

 

1. 2 Haziran 2016 Perşembe günü saat 10´da açılışı yapılan fuarımızda 100´e yakın 
özgün projenin meraklılarının beğenisine sunulmuştur. Fuarımızda 138 öğrencimizin 
tamamı görev almıştır. Bütün branşlardan projelerin hazırladığı fuarımız 3 Haziran 
Cuma günü öğleden sonra sona erdi. 

2. TÜBİTAK 4006 Kapsamında gerçekleşen Bilim Fuarımız 15 Mayıs Saat 10.30’da 
Belediye Başkan Yardımcımız Sayın İhsan AĞCAN, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 
Yusuf CENGİZ, çok sayıda okul müdürü ve velinin katılımıyla açıldı. Fuar kapsamında 8 
Matematik, 9 Fen Bilimleri, 1 Türkçe, 1 Sosyal bilgiler ve 1 Robot yazılım alanlarında 
olmak üzere 20 tane proje 100 öğrencini sunumuyla ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu. Fuar 16 Mayıs 2017 öğleden sonra  

 

9- “2. Türkiye Matematik Proje ve Materyal Olimpiyatları” Türkiye Dereceleri 

Türkiye genelinde 26 ve 27 Mayıs 2016 tarihlerinde Matematikçiler Derneği tarafından 

Ankara Bilfen Kolejinde düzenlenen  “2. Türkiye Matematik Proje ve Materyal 

Olimpiyatları”na Matematik Öğretmeni Ahmet Ünsal’ın rehberliğinde katılan okulumuz 

öğrencilerinden Enes Çelik  “ Örüntülerden Ardışık Sayılarına Kareleri Toplamına”  adlı 

projesi ile Türkiye Birincisi, Yavuz Selim Yılmaz  “Çokgensel Sayılar İçin Genel Bir 

Kural” adlı projesi ile Türkiye İkincisi olmuşlardır.  

 

10- Bu Benim Eserim Bölge Finaline Katılım 

11. kez düzenlenen ve ilk kez TÜBİTAK tarafından organize edilen 8 ilin katıldığı , Bu 
Benim Eserim Proje yarışması Ankara bölge finalinde Bolu´yu ve okulumuzu 2 Matematik 
projesi ile temsil ettik. 17 Nisan Pazartesi günü Gazi Üniversitesi Mimarlık ve Mühendislik 
Fakültesinde gerçekleşen açılışta ön elemeyi geçen 50 proje ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu. Okulumuz Matematik Öğretmeni Ahmet Ünsal´ın danışmanlığında Musab Said 
Kenar ve Ecem Değercan - Ebrar Öztürk´ün hazırladığı iki proje ile okulumuzu ve ilimizi 
temsil etti. 

 

11- Okul Koromuzun Başarılı Çalışmaları 



Okul koromuz Müzik Öğretmeni Buket Sevimsoy yönetiminde okul içi ve okul dışı birçok 

başarılı çalışmaya imza atmıştır.  

Korolar Şenliği              

MÜZED Ankara Konser 

 

 

 

12- Tiyatro Gösterileri 

Okulumuz öğrencilerinin sahneye koyduğu Pamuk Prenses ve 2 Cüce adlı tiyatro gösterisi 
izleyenlerden büyük beğeni aldı. 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü konferans salonunda sahneye konan Pamuk Prenses ve 2 
Cüce adlı tiyatro gösterisi, T izleyenlerinden tam not aldı. 

Herkesin bildiği Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler hikâyesinden esinlenerek, günümüzden 
de bazı eklentilerle seyirci beğenisine sunulan gösteriyi, daire amirleri, Okul Müdürleri, 
öğrenciler ve öğrenci velileri izledi. Tiyatro gösterisi sonunda öğrencilere de teşekkür 
belgesi takdim edildi. 

 

Akademik Başarılarımız:  

 

Eğitim Öğretim Yılı Fen Lisesi 

+Sosyal Bilimler 

Lisesi 

Anadolu Lisesi Meslek Lisesi Toplam Öğrenci 

Sayısı 

2014-2015          7             15 7 29 

2015-2016          5             18 11 34 

2016-2017          4              21  7  32 

  2017-2018 Hedef         8-10      15-20 

 

5-8 31 

 

Spor Başarılarımız:  

 

1- Masa Tenisi Yıldızlar Kız Takımı Bolu İl 1. liği 

2- Masa Tenisi Yıldızlar Erkek Takımı Bolu İl 1. liği 

3- Masa Tenisi Küçük Erkekler Takımı Bolı 1.liği 

4- Küçük Erkekler Voleybol İl 1.liği 

5- Yüzme Küçükler Bireysel 1. Liği 

6- Yüzme Küçükler Bireysel 2. Liği 

7- Özel Eğitim Koşu Dereceleri 

8- Dart Turnuvası Kızlar İl Birinciliği 

9- Dart Turnuvası Erkekler İl Birinciliği 

10-  Küçük Kızlar Trambolin Cimnastik Yarışması İl 1.liği 

11- Yüzme Branşı 100 mt. serbestte Altın  

12- 200 mt. karışikta Altın 

13- 50 mt. kelebekte Gümüş  

14- 50 mt. serbestte Bronz 

15- 50 mt. sırt üstüde Bronz  



 

 

 

 

VI. BÖLÜM 

 
Okulumuzun Sorunları :  

 

1- OKUL BAHÇESİNİN ASFALTLANMASI GEREKMEKTİR.  

2- OKUL DIŞ YALITIM ( YER YER ÇATLAKLAR VE DÖKÜLMELER NEDENİYLE CİDDİ TEHLİKE ARZ 

ETMEKTEDİR.)  

3- DIŞ MERDİVENLERİN KULLANILAMAYACAK DERECEDE KÖTÜ PARKELRİN ÇÖKMÜŞ OLMASI 

NEDENİYLE DEĞİŞMESİ GEREKMEKTEDİR. 

4- OKUL İÇİ ZEMİNİN TESLİM ALMA DÖNEMİNDEN KAYNAKLI TEMZİLENMEYECEK DERECEDE 

KALICI LEKELER NEDENİYLE İÇ ZEMİNİN YENİLENMESİ GEREKMEKTEDİR. 

5- DOĞALGAZA GEÇİŞ NEDENİYLE KALORİFERDEN KALAN ISI TESİSATININ BAKIMI VE BÜTÜN 

PETEKLERİNİN DEĞİŞİMİ GEREKMEKTEDİR. 

6- OKUL İÇ VE DIŞ BOYASININ YENİLENMESİ GEREKMEKTEDİR. 

 

 


